RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

FINANCE
MEXICO

NR FINANCE MEXICO, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR NR FINANCE MEXICO, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 03 DE SEPTIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 170.031.700.00 (Ciento setenta millones treinta y un mil setecientos 00/100 M.N.)
1.700.317.00 (Un millén setecientos mil trescientos diecisiete ) de titulos

NRF 07125

8.53 %

8.30 %

8.39 %

8.22 %

04 de septiembre de 2025
91 Dias

04 de diciembre de 2025

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 18,355,000.00
$ 10,000,000.00
$ 250,000.00
$ 10,000,000.00
$ 2,720,000.00
$ 385,000.00
$ 17,190,500.00
$ 32,742,100.00
$ 4,186,900.00
$ 1,328,000.00
$ 1,460,000.00
$ 40,910,000.00
$ 2,144,900.00
$ 105,000.00
$ 47,072,400.00
$ 2,400,000.00
$ 25,000,000.00
$ 1,500,000.00
$ 30,000,000.00
$ 247,749,800.00

Tasa solicitada Monto Asignado

830% $ 18,355,000.00
830% $ 10,000,000.00
834 % $ 250,000.00
835% $ 10,000,000.00
835% $ 2,720,000.00
835% $ 385,000.00
8.36 % $ 17,190,500.00
836% $ 32,742,100.00
839% $ 4,186,900.00
839% $ 1,328,000.00
8.40% $ 1,460,000.00
840% $ 40,910,000.00
840% $ 2,144,900.00
8.44% $ 105,000.00
853% $ 28,254,300.00
855% $ 0.00
855% $ 0.00
859% $ 0.00
8.65% $ 0.00

$ 170,031,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casa de Bolsa

México D.F. a 03 de septiembre de 2025



